
96 9797

LIGNE 8
L
M
M
J
V
S
D

PONT DE BOUXIÈRE

LA PLAINE

CENTRE COMMERCIAL LE PORT

JEAN-MARIE COMPAS

INOVA 3000 ALLÉE 6

INOVA 3000 AVENIR

CRÈCHE

CHARITÉ

VOYE D’ILET

EUROPE

PASTEUR GOHYPRÉ

ALSACE

CHANZY

LORRAINE

LA BORDE

Tabac
Le Totem

Dépositaire Imagine

8GARE DE THAON

Thaon les Vosges

Stations Vilvolt

Ligne Imagine

GARE DE THAON GARE DE THAON8 8

Épinal

Chantraine

Épinal

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Zone Commercial

Centre
Commercial

Piscine
Olympique

Maison des
Associations

Pôle
Emploi

Maison
du Vélo

Musée
de l’Image

Centre Social

Palais des
Congrès /
Palais des

Sports

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Lycée Professionnel
Pierre MENDES FRANCE

Collège
Jules Ferry

IUT

Bibliothèque
Cinéma

Lycée
Viviani

Lycée Claude Gellée

Centre
Commercial

PLACE
BAUDOUIN

HÔTEL DE VILLE

PLACE DES
VOSGES

MARCHÉ
COUVERT

SÉCURITÉ
SOCIALE

196 AV. GÉNÉRAL DE GAULLE

LA PASSÉE

88 AV. GAL DE GAULLE

48 AV. GAL DE GAULLE

JULES FERRY

JARDINS

FRANCAIS

VIVIANI

CLÉ D’OR

LA LOUVIÈRE

LES SOUPIRS
LE FAUBOURG

LAUFROMONT

AMBRAIL ÉCOLE
BRUYÈRES CHAPERON

ROUGE

RAZIMONT

RUE DU FOUR

PARC DU MOULIN

PINSONS

FAILLOUXCHAMPS
PERRINCHEMIN DE

RAZIMONT

CHRISTOPHE
DOUBLAT

VICTOR HUGO

ST PIERRE
PASTEUR

VARROY

JULIA COLIN

4 NATIONS

CHANTRAINE
ROND POINT

GARE 2,3,4,6,7
3COLOMBIÈRE STADE

3CHANTRAINE Arrêt desservi par les lignes classiques 

Itinéraire normal

Itinéraire spécifique

GARE

Lignes Imagine

CHANTRAINE COLOMBIÈRE STADE3 3

Épinal

Chantraine

Épinal

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Zone Commercial

Centre
Commercial

Piscine
Olympique

Maison des
Associations

Pôle
Emploi

Maison
du Vélo

Musée
de l’Image

Centre Social

Palais des
Congrès /
Palais des

Sports

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Lycée Professionnel
Pierre MENDES FRANCE

Collège
Jules Ferry

IUT

Bibliothèque
Cinéma

Lycée
Viviani

Lycée Claude Gellée

Centre
Commercial

PLACE
BAUDOUIN

HÔTEL DE VILLE

PLACE DES
VOSGES

MARCHÉ
COUVERT

SÉCURITÉ
SOCIALE

196 AV. GÉNÉRAL DE GAULLE

LA PASSÉE

88 AV. GAL DE GAULLE

48 AV. GAL DE GAULLE

JULES FERRY

JARDINS

FRANCAIS

VIVIANI

CLÉ D’OR

LA LOUVIÈRE

LES SOUPIRS
LE FAUBOURG

LAUFROMONT

AMBRAIL ÉCOLE
BRUYÈRES CHAPERON

ROUGE

RAZIMONT

RUE DU FOUR

PARC DU MOULIN

PINSONS

FAILLOUXCHAMPS
PERRINCHEMIN DE

RAZIMONT

CHRISTOPHE
DOUBLAT

VICTOR HUGO

ST PIERRE
PASTEUR

VARROY

JULIA COLIN

4 NATIONS

CHANTRAINE
ROND POINT

GARE 2,3,4,6,7
3COLOMBIÈRE STADE

3CHANTRAINE Arrêt desservi par les lignes classiques 

Itinéraire normal

Itinéraire spécifique

GARE

Lignes Imagine

CHANTRAINE COLOMBIÈRE STADE3 3

Les horaires restent identiques à ceux de l’édition de septembre 2025



98 9999

LIGNE 8
Gare de Thaon-les-Vosges > La Borde > Gare  de Thaon-les-Vosges

A la gare, correspondance avec les TER Fluo   Grand Est en provenance et à destination d’Epinal.

Gare 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

Europe 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

Voye d'Ilet 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Charité 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Crèche 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

Inova 3000 Avenir 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

Inova 3000 Allée 6 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Jean-Marie Compas 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

Centre Commercial Le 
Port 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

La Plaine 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

Pont de Bouxières 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

La Borde 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Lorraine 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

Chanzy 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

Alsace 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Pasteur Gohypré 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

Gare 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Gare 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Europe 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Voye d'Ilet 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Charité 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Crèche 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

Inova 3000 Avenir 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

Inova 3000 Allée 6 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Jean-Marie Compas 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

Centre Commercial Le 
Port 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

La Plaine 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

Pont de Bouxières 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

La Borde 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Lorraine 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Chanzy 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Alsace 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Pasteur Gohypré 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Gare 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

Optez pour un titre Booje et circulez en TER entre Epinal et Charmes, depuis Thaon-Les-Vosges à un tarif unique !


